С од ер жан и е : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ Ш2 , , т  декабря . 20#г.

О внесении изменений в приложение к
постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 25 января
2021 года № 41 «Об установлении
тарифов па платные услуги,
оказываемые муниципальными
учреждениями физкультурно­
спортивной направленности городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан, сверх муниципального
задания»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 6 Устава
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденного
решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 15
декабря 2005 года № 3/6 (с последующими изменениями), решением Совета
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года
№ 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», обращением Управления по физической культуре
и спорту Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан (вх. № 01-52-1026 от 21.10.2021 г.),

[[ОСТАНОВЛЕНО:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 25 января 2021 года

Администрация ГО г. Уфа РБ 1843 от 30.12.2021 Контрольная дата:

С од е ржан и е : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

2

№  41 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые
муниципальными учреждениями физкулыурно-спортивной направленности
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, сверх
муниципального задания», согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и. о.
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Гафарова Д.Р.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.Н. Греков

Администрация ГО г. Уфа РБ 1843 от 30.12.2021 Контрольная дата:

С од ер жан и е : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

от , 9/P .

Изменения, вносимые в приложение к постановлению Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 25 января 2021

года № 41 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые
муниципальными учреждениями физкультурно-спортивной направленности

городского округа город Уфа Республики Башкортостан, сверх
муниципального задания»

Дополнить раздел «Тарифы на платные услуги, оказываемые
Муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа
олимпийского резерва № 21 по легкой атлетике» городского округа город
Уфа Республики Башкортостан, сверх муниципального задания»
следующими пунктами:

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб.
за один час
(без НДС)

3. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением
спортивных сооружений (беговой зал)

750,0

~4~~ Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением
спортивных сооружений (раздевалка)

70,0

5. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением
спортивных сооружений (тренажерный зал)

415,0

Дополнить раздел «Тарифы на платные услуги, оказываемые
Муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа № 34»
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, сверх
муниципального задания» следующими пунктами:

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб.
за один час
(без НДС)

4. Услуги ио технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением
спортивных сооружений (волейбольная площадка)

500,0

Администрация ГО г. Уфа РБ 1843 от 30.12.2021 Контрольная дата:

С од е ржан и е : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

2

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб.
за один час
(без НДС)

5. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением
спортивных сооружений (раздевалка на волейбольной
площадке)

- 00^ -

Дополнить раздел «Тарифы на платные услуги, оказываемые
Муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа
олимпийского резерва по горнолыжному спорту» городского округа город
Уфа Республики Башкортостан, сверх муниципального задания»
следующими пунктами:

№
п/п

Наименование услуги Тариф,
руб./чел. за

один час
(без НДС)

г. Уфа, ул. Менделеева, 160
1. Большая канатная дорога:

- в выходные дни 450,0
- в будние дни 350,0
Большая канатная дорога:
- в выходные дни 350,0
- в будние дни 300,0

Дополнить раздел «Тарифы на платные услуги, оказываемые
Муниципальным автономным учреждением « Ц е т р  развития спорта»
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, сверх
муниципального задания» следующими пунктами:

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб.
(без НДС)

33. Услуги по предоставлению проката коньков на 1
человека в час по адресу: г. Уфа, ул. Александра
Невского, д. 15

200,0

~3~4~Г Услуги но заточке за 1 пару коньков по адресу: г. Уфа,
ул. Александра Невского, д. 15

2оо7о

35. Услуги за сеанс массового катания на коньках на 1
человека в час по адресу: г. Уфа, ул. Александра
Невского, д. 15

200,0

Администрация ГО г. Уфа РБ 1843 от 30.12.2021 Контрольная дата:

С од е р жан и е : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

Администрация ГО г. Уфа РБ 1843 от 30.12.2021 Контрольная дата: